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PRACOVNÍ DNY PRÁZDNINY SOBOTA + NEDĚLE PRACOVNÍ DNY PRÁZDNINY SOBOTA + NEDĚLE
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4 S23x S44x Č44x Č54x 56x S53x 4 S27 A43 50x

5 Č14x 16x 36x 56x 02x Č40x 5 10x 20xV 30x 50x 10x 40x

6 16x 36x 56 S58x 02x 32x 57 6 07x 27x 47x 10x 40x

7 16 36 56 27 S38x 57 7 07x 27x 47x 10x 40x

8 16 36 56 S08x 27 S38x 56 8 03 23 43 06 26 46
9 16 36 56 S08x 16 36 56 9 03 23 43 06 26 46
10 16 36 56 16 36 56 10 03 23 43 06 26 46
11 16 36 56 16 36 56 11 03 23 43 06 26 46
12 16 36 46A 56 16 36 56 12 03 23 43 06 26 46
13 16 36 56 16 36 56 13 03 23 43 06 26 46
14 A11x 16 36 56 16 36 56 14 03 A11 23 43 06 26 46
15 16 36 56 16 36 56 15 03 23 43 06 26 46
16 16 36 56 16 36 56 16 03 23 43 06 26 46
17 16 36 56 16 36 56 17 03 23 43 06 26 46
18 16 36 56 16 36 56 18 06 26 46 06 26 46
19 16 36 56 16 36 56 19 06 26 46 06 26 46
20 16 36 46A 57x 16 36 57x 20 06 25xR 36 06 25xR 36
21 27x 57x 27x 57x 21 06 25xR 36 06 25xR 36
22 27x 27x 22 A06Č 10x 25xR 40xT 10x 25xR 40xT

23 02R 02RE 23 10xR 10xR

A06Č 10x 25xR 40xT

10xR

Dopravce: Dopravní podnik města Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno, www.dpmb.cz
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PLATÍ 22.12. – 30.12.2025, 2.1.2026, 30.1., 

16.2. – 20.2., 2.4., 29.6. – 31.8., 29.10. – 

30.10. A 16.11.2026

PLATÍ TAKÉ VE DNECH STÁTEM 

UZNANÝCH SVÁTKŮ A 31.12.2025
(24.12. PŘIBLIŽNĚ DO 16 HOD., 31.12. DO 20 HOD.)
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10x 20xV 30x 49x

04x 19x 34x 49x

04x 19x 34x 49x

03 23 43
03 23 43

MODŘICE, Olympia
ŽIDENICE, nádraží
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z :

x :

                            Zóna  510

MODŘICE, OLYMPIA

Modřice, Olympia jih (z)

Modřice, Decathlon (z)

Modřice, XXXLutz (z)

                            Zóna  101

Zámecká (z)

Šromova (z)

Chrlické náměstí (x)

U viaduktu (z)

Chrlická (z)

Hanácká (x)

Za křížem (z)

Areál Slatina (z)

Řípská (z)

Křehlíkova (z)

Přemyslovo náměstí (x)

Krejčího (z)

Slatina, rozcestí (z)

Malečkova (z)

Holzova (z)

Letecká (z)

Muzeum dopravy (z)

Náměstí Karla IV. (x)

Mifkova (z)

Jírova

Molákova (z)

Podbělová (x)

Horníkova (x)

Elplova (x)

Strnadova (z)

Mikulovská (z)

Bzenecká

Pálavské náměstí (x)

Mutěnická (z)

Bořetická (z)

Čejkovická (z)

Malá Klajdovka (z)

                            Zóna  100

Juliánov (z)

Dělnický dům

Gajdošova (z)

Stará osada

ŽIDENICE, NÁDRAŽÍ

zastávka celodenně na znamení

zastávka v prac.dnech od 19 do 

6 hodin, v sobotu a neděli 

celodenně na znamení

PRACOVNÍ DNY
NEPLATÍ 22.12.2025 – 2.1.2026, 30.1., 16.2. – 20.2., 

2.4., 29.6. – 31.8., 29.10. – 30.10. A 16.11.2026

27x

02R

Dopravce: Dopravní podnik města Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno, www.dpmb.cz
Informace o IDS JMK: tel. 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

PLATÍ 22.12. – 30.12.2025, 2.1.2026, 30.1., 

16.2. – 20.2., 2.4., 29.6. – 31.8., 29.10. – 

30.10. A 16.11.2026

PLATÍ TAKÉ VE DNECH STÁTEM 

UZNANÝCH SVÁTKŮ A 31.12.2025
(24.12. PŘIBLIŽNĚ DO 16 HOD., 31.12. DO 20 HOD.)
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03 18 33 48

S23x S44x Č44x Č54x 56x

D06N Č14x 16x 36x 56x

16x 33x 48
03 18 33 48
03 18 36 56
16 36 56

ŽIDENICE, nádraží
MODŘICE, Olympia

 



3

5

7

8

 

10

11

12

13

14

15

16

18

20

21

22

23

24

26

27

27

28

29

30

32

34

34

35

36

37

38

41

42

43

45

45

46

 

48

50

55

z :

x :

                            Zóna  100

ŽIDENICE, NÁDRAŽÍ

Stará osada

Gajdošova (z)

Dělnický dům

Juliánov (z)

                            Zóna  101

Malá Klajdovka (z)

Čejkovická (z)

Bořetická (z)

Mutěnická (z)

Pálavské náměstí (x)

Bzenecká

Mikulovská (z)

Strnadova (z)

Elplova (x)

Horníkova (x)

Podbělová (x)

Molákova (z)

Jírova

Náměstí Karla IV. (x)

Karolíny Světlé (z)

Muzeum dopravy (z)

Letecká (z)

Holzova (z)

Malečkova (z)

Slatina, rozcestí (z)

Krejčího (z)

Přemyslovo náměstí (x)

Křehlíkova (z)

Řípská (z)

Areál Slatina (z)

Za křížem (z)

Hanácká (x)

Chrlická (z)

U viaduktu (z)

Chrlické náměstí (x)

Šromova (z)

Zámecká (z)

                            Zóna  510

Modřice, Decathlon (z)

Modřice, XXXLutz (z)

MODŘICE, OLYMPIA

zastávka celodenně na znamení

zastávka v prac.dnech od 19 do 

6 hodin, v sobotu a neděli 

celodenně na znamení

PRACOVNÍ DNY
NEPLATÍ 22.12.2025 – 2.1.2026, 30.1., 16.2. – 20.2., 

2.4., 29.6. – 31.8., 29.10. – 30.10. A 16.11.2026

x : spoj vynechává zastávky Modřice, Decathlon a Modřice, XXXLutz (jízdní doba je o 3 minuty kratší)
A : (před odjezdem) odjezd od zastávky Areál Slatina Č : odjezd ze zastávky Čejkovická
A : (za odjezdem) jede jen po zastávku Areál Slatina N : jede jen po zastávku Chrlické náměstí
D : odjezd ze zastávky Strnadova
R : jede jen do zastávky Malečkova a dále do zastávky Slatina, sídliště
S : odjezd od zastávky Slatina, rozcestí E : jede jen po zastávku Slatina, sídliště
 : Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Platí od 20.12.2025

78

V noci, v pracovní dny do 7 a od 18 hodin
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20 % kratší.



A : odjezd od zastávky Areál Slatina
x : spoj vynechává zastávky Modřice, Decathlon a Modřice, XXXLutz (jízdní doba je o 3 minuty kratší)
R : jede jen do zastávky Krejčího a dále do zastávky Slatina, sídliště
Č : jede jen po zastávku Čejkovická  T : ze zastávky Jírova jede jako linka N99 směr Technologický park
V : ze zastávky Areál Slatina jede jako linka 75 směr Vozovna Slatina
S : odjezd od zastávky Slatina, rozcestí
 : Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Platí od 20.12.2025

78

V noci, v pracovní dny do 7 a od 18 hodin
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20 % kratší.




